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Mobilna Seniorka Potrzebuje Wsparcia

OPIEKA NAD PANIA W DELMENHORST - 1.05 BADZ 10.05

Firma Angel Care 24 poszukuje obecnie opiekunki z komunikatywną/dobrą znajomością j. niemieckiego do Podopiecznej w Delmenhorst (Dolna Saksonia)

TERMIN WYJAZDU: 1.05 najpóźniej 10.05   Profil Podopiecznej:  Wiek: 80 lat Waga:  100 kg Wzrost:  162 cm Choroby: demencja, nadciśnienie, inkontynencja 

Mobilność: samodzielnie Warunki mieszkaniowe: Pani mieszka wraz z mężem w domu jednorodzinnym z ogrodem i tarasem.   Dla opiekunki: Opiekunka ma do

dyspozycji pokój ze standardowym wyposażeniem (TV, radiem oraz osobną łazienkę. Internet, telefony do Polski oraz samochód są jak najbardziej dostępne.

Ponadto przysługują jej 2-3 h czasu wolnego w ciągu dnia.  Zadania opiekunki:  - wsparcie podczas poruszania się - nadzór nad wykonywaniem codziennych

czynności pielęgnacyjnych  - zmiana pieluchomajtek - przygotowywanie posiłków i prowadzenie domu  - towarzyszenie podczas wizyt u lekarza - spędzanie czasu z

podopieczną     Wymagania:  - komunikatywna/dobra znajomość języka niemieckiego - doświadczenie w opiece nad osobami starszymi - odpowiedzialność,

cierpliwość, pogodne usposobienie oraz chęć pomagania innym - gotowość do wyjazdu na 2 m-ce  - prawo jazdy będzie dodatkowym atutem   Oferujemy:  • legalną

i pewną pracę w Niemczech; • ubezpieczenie podczas wyjazdu oraz opłacone składki ZUS; • atrakcyjne i terminowe wynagrodzenie + ZA REFERENCJE/

POLECENIE NOWEJ OPIEKUNKI!;  • PREMIUJEMY również regularne wyjazdy – zapytaj o Anielski Pakiet Premiowy (nawet 100 E premii!); • bezpłatne

zakwaterowanie oraz wyżywienie w miejscu pracy; • organizację wyjazdu i opłacenie kosztów podróży; • opiekę polskojęzycznego koordynatora w czasie

zagranicznego pobytu; • możliwość stałej współpracy.  CZEKAMY NA TWOJE ZGŁOSZENIE! Skontaktuj się z nami: - wyślij wiadomość na adres:

daria.otlowska@angelcare24.eu; - zadzwoń na nr +48 733 388 300  - wyślij SMS o treści OPIEKA – oddzwonimy!                 
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